
 
 
 
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА            АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 
 
 Врз основа на член 35, став 8, од Законот за просторно и урбанистичко планирање, 
Општина КИСЕЛА ВОДА организира ЈАВНА АНКЕТА по Предлог Детален урбанистички план 

 
Пополнува Општината 

1. Предлог урбанистички план Детален урбанистички план 

ЧЕТВРТ Ј08 БЛОК 11 
2. Место на излагање на планот 

 
Општина Кисела Вода 
www.kiselavoda.gov.mk 

3. Време на излагање 
 

10 работни денови,од 
Соопштение во јавни гласила 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице) 

4. Правно односно физичко лице 
(назив на правно лице, име и 
презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 
 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот, 
за кој се дава забелешка 

 

 

7.Забелешка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата:       Своерачен потпис 

 


